
i 
I 

I 
Servis výtahů 

I 

VÝTAHY BRNO s.r.o. I 

i 
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. i 168-07-97 

I 
Zajištěni servisní služby výtahů dle ČSN 27 4002, uzavřená ve smyslu§ 2586 zákona č. 8$/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění (dále jen .OZ") 1 

Článek I. • SMLUVNÍ STRANY 

VÝTAHY BRNO s.r.o. 
I 

Starobrněnská 340/14, Brno 602 00 ! 

I 
Jakub Dvořák - jednatel společnosti I 

Ve věcech servisu je oprávněn jednat jménem zhotovitele: 

Seiviš4,Raň. tu<tóí®'raiťrefa: ·~~iifft!,::rl ,,Ý · · v · 

VÝTAHY BRNO s.r.o. 
SÍDLO FIRMY: Bm 
TEL: 
FAX: 

Jakub Dvořá 

Starobrněnská 340/14, Brno 602 <*J 
Tel: I 

E-

25585819 

CZ25585819 
Sberbank CZ, a.s. 
4200400525/6800 

Zdravotní ústav se sídlem v Osttavě 
i 
I 

Partyzánské náměstí 2633/7, Ost$Jva 702 00 
I 

71009396 

CZ71009396 

IC: 

I 
I 
i 

Zdrlvotni ustav se sidle 
Dorubeno; 04.06.2015 

[ť:tt! 9512~!~1chv 

1111111 li 11111 Ill fl/1111 
zuso~s5c639839 

DIČ: j 
25585819 

CZ25585819 
Sberbank CZ. a.s. 
420040052516800 

BANK. SPpJ.: 
Č.U. / 

i 
i 



VÝTAHY BRNO s.r.o. Smlouva o dílo 

Článek li. • PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dále uvedené dílo : 

A) Servisní služby zahrnuté ve čtvrtletním paušálu 
- provádět pravidelné odborné prohlídky (revize) dle CSN 27 4002 a ČSN 27 4007 
- mazání včetně použitého maziva dle návodu výrobce ! 
- provádět drobné opravy na potvrzenou výzvu objednatele / 

drobné po revizní opravy na základě písemné revizní zprávy revizního technika (práce budoµ zahájeny v den 
vystavení revizní zprávy) / 

- provádět drobné opravy na zavolání v pracovní době ! 
- vyprošťování osob v pracovní době 
- první zaškoleni dozorce zdarma 
- doprava po městě Brně I 

i 

i 
8) Servisní služby nezahrnuté ve čtvrtletním paušálu prováděné zhotovitelem na objedn~vku 
objednatele: / 

I 

- pravidelné odborné zkoušky v rozmezí od 3-6 roků dle typu výtahu za paušál stanovený z~otovitelem 
vyprošťování osob mimo pracovní dobu za paušál 500 Kč bez DPH za zásah I 

- provádět drobné opravy na zavolání mimo pracovní dobu za paušál 500 Kč bez DPH za z~sah 
- odstranění poruchy nebo poškození, způsobených nesprávnou obsluhou nebo neodborným zásahem 

nepovolaných osob / 
- další školení za paušál 1000 Kč bez DPH / 

i 

C) Další servisní služby neuvedené pod písm. A) nebo B) prováděné na objednávku objednatele 

2. Objednatel se zavazuje: 
I 

I 
i 

- zabezpečit pracovníkům zhotovitele bezpečný a včasný přístup k výtahovému zařízení i 
- zajistit správné používáni výtahů ! 

včas ohlašovat nesprávnou činnost provozu výtahu, včetně zevrubného popisu nespráv~é činnosti 

Článek Ill. • LHUTY PLNĚNÍ 
I 

I 
1. Smluvené dílo bude zhotovitel provádět a plnit ve lhůtách stanovených technickými n~rmami a technickými 

podmínkami výrobce předmětných zařízení. I 
2. Zhotovitel se zavazuje, že k provedení drobné opravy nebo odstranění menší zá~ady bude zhotovitel 

nastupovat do 6 hodin od výzvy objednatele. / 
3. Ostatní lhůty dle výsledků revizí a revizních zkoušek a dohody stran. · 
4. Údržbu, čištění a mazání bude zhotovitel provádět ve lhůtách, stanovených technickými normami 

a technickými podmínkami výrobce předmětných zařízeni. / 
5. Pravidelné odborné prohlidky a odborné zkoušky bude zhotovitel provádět ve lhůtách /Stanovených orgánem 

státního dozoru a příslušnými normami. i 
6. Pracovní dobou se v této smlouvě rozumí doba v pracovních dnech od 7:00 do 15:30 ttod. 

I 
i 

Článek V. • PLATEBNÍ PODMÍNKY i 
1. Paušál bude fakturován měsíčně, vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Cena za servi$ní služby nezahrnuté v 

paušálu a náklady budou fakturovány zhotovitelem vždy v návaznosti na provedení plněni. Cena za servisní 
služby nezahrnuté ve čtvrtletním paušálu a náklady budou stanoveny dle individuální kalkulace zhotovitele. 

2. Pokud by oprava, která není kryta čtvrtletním paušálem, vyžadovala vyšší náklady! je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli předem přiměřenou zálohu na tyto náklady a objednatel j~ povinen zhotoviteli tuto 
zálohu na výzvu poskytnout. / 

3. Faktury (daňové doklady) vystavené zhotovitelem jsou splatné 15. dnem po odesláníjfaktury zhotovitelem. 

strana 2 / 3 



VÝTAHY BRNO s.r.o. Smlouva o dilo 

I 
4. Pokud se objednatel dostane do prodlení s placením ceny, je povinen hradit zhotovíte. smluvní úroky 

z prodlení ve výší 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Současně může zyiotovitel od této 
smlouvy odstoupit. i 

5. Pokud bude objednatel v prodlení s proplacením faktury nebo s hrazením zálohy podle odst. 2 tohoto článku 
smlouvy, může zhotovitel bez důsledků odepřít provedeni servisní služby, a to až do doby uttrazení dluhu. 

I 
I 
I 

Článek VIII.· TECHNICKÁ DATA. MISTO PLNĚNÍ A CENIK i 
I 

1. Technická data zařízení. které je předmětem servisu dle této smlouvy, a místo pln,ní jsou uvedeny 
v následující tabulce. Za servisní služby uvedené v čl. li. odst. 1, písm. A) této sml~uvy se zavazuje 
objednatel hradit zhotoviteli dále uvedený měsíční paušál: 

Gorkého ul. Brno OHV 400 0281 

Gorkého ul. Brno OHV630 0282 

Cena bez DPH 

N.itdční 
paušál 

1 408,50 

1 461,50 

2 870.- I měsíc 

een,r čza 1.rokpro 
prá~. dléh1jicfbet 

012H 
16 902,-

17 540,-

34442,· 
I 

2. Za servisní služby uvedené v čl. li. odst. 1, písm. B) této smlouvy se zavazuje objednatel hradit zhotoviteli 
částky uvedené v čl. li. odst. 1. písm. 8) této smlouvy. 1 

I 

3. Za servisní služby neuvedené v čl. li. odst. 1, písm. A) nebo B) této smlouvy se zavaz~je objednatel hradit 
zhotoviteli sazbu účtovanou podle počtu nasazených pracovníků a započatých hodin sef'{isní služby, přičemž 
cena výkonu jednoho pracovníka za 1 hod činí 385.- Kč+ dopravné 10,-Kč I km. Cena je /uvedena bez DPH. 

Článek IX. • USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

I 
i 
I 

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě byla uzavřena podle jejích pr~vé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, za rozumové slabosti, lehkomyslnosti či při hrubém nepoměru vz~jemných plnění, po 
vzájemném projednání a zapracování jejich připomínek a poté, co obě strany měly dostatečnou možnost 
získat kvalifikovanou právní pomoc. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji Sf luvní strany stvrzují 
vlastnoručními podpisy. i 

V Brně, dne 01. 06. 2015 

VÝTAHY BRNO s.r.o. 
Razítko a podpis zhotovitele 

strana 3 I 3 

I 
1 ~. 0. d:{)'fr 

V Brrltě, dne ___ _ 

Razítko a podpis objednatele 




